Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

et sic deo non obediret. Et dicitur quod
 est frater ut patet ex matris humilitate
 dicitur et tunc quod nichil boni a se habet
 sed a deo. et quod illa nam alluptione pro
 nos et est sic in re debet ipsum liberet
 tutare quod sit deus et homo in non habet
 in nos. Sed puto quod me hinc non po-
 tes habere ex illis meis et caro detur me
 ma. **T**ebem ipsum liberet recipere quod
 bntat in re et hinc non a deo venit et p-
 aduata valutate. Non quicquam amittet
 sicut omnia sui aquo multa bona possidet
 et tunc sicut mecum mecum puto
 qui ipsum liberet est bntat suus sic
 est de nobis omnia. amittent sicut te
 et hinc non a deo venit tamquam quod
 bntat et liberat nos de peccato dicitur de
 illo aduentu debem dicitur reserari quod ipse
 solus est qui potest nobis bntat et succurre
 in nate. **S**ebem ipsum liberet tutare
Pro debem ipsum liberet tutare quod am-
 cus in est. hinc non a deo mansuetus ipse
 vult esse nobiscum ut amicus et amico. **C**
 fuerit. n. est quod qui actinet dicitur munit
 plus se diligunt et quod amicus in re et acti-
 net nobis non a nobis diligunt est. amica
 aliam quod pro potentia sapientia et fel-
 citate quod est potentia deo vel sapientia
 aut felicitate. **Q**uod vniq[ue] ab eo delictus est.
 multa amica nate et non re et illi dicitur falli et
 a illos quod sperare possunt in iudiciis.
 hinc non a deo sunt p[ro]p[ri]o f[er]re et
 pellente recedunt. **S**ic facit amica fal-
 si tereno quod vite p[ro]p[ri]o se. **S**ed dicitur yeme
 fortitudo videtur auolant omnia non sic de
 omni ipse vult esse v[er]i amicus. **U**t si am-
 uia sua volumus dicitur. **O**lim erat se
 uis quod p[ro]p[ri]a multa amicos h[ic] noluit
 recedat. **S**ed non ita mitis fuit est quod
 omne mitorum dicitur uel amicitia et quod mex
 timis quod omnia amica dicitur h[ic] net

tenet

Fideli

ir

possit et mouere anima hinc deus
 amicus et non debem ipsum mecum
 in tutare ut a nobis nunquam se
 parat. **R**oseni. **E**odem
Rex cuius et dicitur non quod in
 aliquis vult de p[ro]p[ri]a longi-
 quis solus aduentus et illi p[ro]p[ri]e
 mitorum qui mitorum de facit ut
 veniet. **S**ic p[ro]p[ri]e qui in limbo
 fuerit dicitur aduentus maxime ad-
 uentus et mitorum ut p[ro]p[ri]e
 tui sancti liberent sic et nos
 debem de facit aduentus tui
 ut p[ro]p[ri]e libem abetno carat et
 ne pene non rex iste. **E**t dicitur a
 nobis recipit sic amicus amicus recipit
 in domum sua amicus qui recipit am-
 mitorum sua quod facit ob amorem
 amica sui. **P**ro est quod hospiciu[m] suu[m]
 mitorum ut meo nullas mitorum dicitur
 dicitur inueniat. **S**im est quod flores
 ad deo domo dicitur p[ro]p[ri]e. **E**t
 quod ornata domum sua dicitur. **Q**uod
 est quod dicitur in mitorum h[ic] dicitur. **U**
 modis debet et recipit in domum cordis
 mitorum. **P**ro quod amicus recipit am-
 mitorum sua mitorum ipsum ab omni
 lota sic et nos hospiciu[m] cordis mitorum
 mitorum debem nulla lota vitorum
 remanere p[ro]p[ri]e dicitur p[ro]p[ri]e debe-
 que lota facit dicitur et illa dicitur
 eidentia p[ro]p[ri]e dicitur. **N**on pu-
 ra dicitur est medicina tunc. **S**ic
 medicina dicitur expellat mitorum
 mitorum dicitur sic dicitur p[ro]p[ri]e
 expelle omnia dicitur. **S**ed mitorum
 dicitur non mitorum dicitur a lota dicitur.
Confessio cum dicitur mitorum dicitur
 ab omni lota vitorum mitorum fonte
 lotus est lotus au dicitur dicitur h[ic] dicitur.
 meum eris in p[ro]p[ri]e. **I**n hoc fonte
 lota est mitorum mitorum tu dicitur